PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН
АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«16»   октября  2019 года

№ 58
с. Октябрьский

Об исправлении технических ошибок

В соответствии с Федеральным Законом от 28.12.2013 № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства Российской Федерации от 19.11.2014 № 1221 «Об утверждении правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.05.2015 № 492 «О составе сведений об адресах, размещаемых в государственном адресном реестре, порядке межведомственного информационного взаимодействия при ведении государственного адресного реестра, о внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», Приказа Министерства финансов Российской Федерации от 05.11.2015 №171н «Об утверждении перечня элементов планировочной структуры, элементов улично-дорожной сети, элементов объектов адресации, типов зданий (сооружений), помещений, используемых в качестве реквизитов адреса, и правил сокращенного наименования адресообразующих элементов", руководствуясь Уставом муниципального образования «Октябрьское»,
Администрация муниципального образования «Октябрьское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Произвести удаление из федеральной информационной адресной системы адресных объектов, отсутствующих в муниципальном образовании «Октябрьское»:
- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», с.Октябрьский, ул. Молодежная, владение 2, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 449f77b3-c17b-446b-af30-e08115ab126c;

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», с.Октябрьский, ул. Молодежная, владение 4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 12207ee4-f012-4785-b852-18f6901b9a5d;

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», с.Октябрьский, ул. Подлесная, владение 3, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 0a457902-a7f3-4434-8545-5d360456ed7c;

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», с.Октябрьский, ул. Подлесная, владение 4, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2c4aea64-6eaa-436b-a6ea-635e3f04a490;

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», с.Октябрьский, ул. Центральная, владение 10а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР ecc6645f-c871-40bc-a9e5-c38960ac76f9;

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», с.Октябрьский, ул. Школьная, владение 2а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8b4b11ba-153a-4c41-ad08-82f24809ac64;

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», с.Октябрьский, ул. Школьная, владение 5, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 2f81dafc-4b0d-43c3-a245-36169e943ea5;

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», д.Сепыч, ул. Центральная, владение 19, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 6d5f4334-ca9d-4fb9-97cb-5cc2a110c02c;

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», д.Якшино, ул. Центральная, владение 16, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 8325e7e9-4250-42c2-8657-e00772092784;

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», д.Якшино, ул. Центральная, владение 18, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР b07ac092-46bf-44d0-83c4-92f2aeebe25f;

- Удмуртская Республика, Глазовский муниципальный район, муниципальное образование «Октябрьское», д.Якшино, ул. Центральная, владение 18а, уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР 21066da5-cec6-4587-ab6b-e85cae6c310b.
2. Разместить сведения в ГАР ФИАС в течение трех рабочих дней, с момента подписания настоящего постановления.

Глава муниципального образования

 «Октябрьское

Н.М. Сабрекова